sexta-feira, 12 de abril de 2019  |  Ano II - Edição nº 00154 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Itabuna
Termo Aditivo

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA-BA

CNPJ nº 13.235.726/0001-55

Avenida Aziz Maron, S/N, Bairro da Conceição, Itabuna-BA, CEP 45.605.412
Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão,  s/n

Telefone: (73) 2103–2114 e 2128

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 9912394444/2016

CONTRATANTE: Município de Itabuna‐BA, por intermédio da Câmara Municipal de Itabuna‐BA.
CONTRATADA: Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ/MF n°
34.028.316/0001‐03,  estabelecida na  ST  SBN Quadra 01, Bloco A,  S/N, bairro Asa Norte,  cidade
Brasília‐DF.
OBJETO: Prorrogação de vigência do Contrato n° 9912394444/2016 pelo prazo de 12 (doze) meses.
VALOR GLOBAL: R$ 2.000,00 (dois mil reais).
DATA DE ASSINATURA: 12/04/2019
ASSINA PELA CONTRATANTE: Ricardo Dantas Xavier.
ASSINA PELA CONTRATADA: Dionísio Chagas Cardoso e Débora Costa de Souza

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4EDBFCE16A54E615E9C7442D7FE0C40E

		2019-04-12T13:32:08-0300